様式第８号（第１２条関係）

土地開発変更届出書

年　　月　　日
さくら市長　　　　　　　　　様

届出人　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
電話番号

　さくら市土地開発指導要綱第１２条第２項の規定により、次のとおり変更したので届け出いたします。

承認番号　　　　年　　月　　日　都第　　　　　号
開発目的
所在　　さくら市
面積
変更の理由

変更事項
	変更前
	変更後